

工程名称：南校区校园雨污分流改造项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：3337529.47
（大写）：叁佰叁拾叁万柒仟伍佰贰拾玖元肆角柒分

编制人：（注册造价工程师签字及盖章）

审核人：（一级注册造价工程师签字及盖章）

编（审）单位：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编制时间：2026 年 06 月 03 日

招标人：陕西农林职业技术大学（盖章）

法定代表人或其授权人：仲伟周（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:南校区校园雨污分流改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		污水工程					776089.33
1	041001002001	拆除人行道 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	[项目特征] 1. 材质:透水砖 2. 厚度:53mm	m2	720.8	5.05	3640.04
2	041001003001	拆除基层 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	[项目特征] 1. 材质:细石混凝土 2. 厚度:100mm	m2	720.8	16.65	12001.32
3	040103005001	废料弃置 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	[项目特征] 1. 废料品种:拆除垃圾 2. 运至垃圾处理厂	m3	152.45	47.42	7229.18
4	041001001001	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:混凝土 2. 厚度:250mm	m2	152	41.61	6324.72
5	041001003005	拆除基层 1. 材质: 石灰土 2. 厚度:30cm厚		m2	152	34.93	5309.36
6	040103005003	废料弃置 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	[项目特征] 1. 废料品种:拆除垃圾 2. 运至垃圾处理厂	m3	108.76	47.42	5157.40
7	040101002001	挖沟槽土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	[项目特征] 1. 土类别:综合土 2. 挖土深度:2150mm	m3	2715.47	4.62	12545.47
8	040103001001	沟槽、基坑回填方 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	[项目特征] 1. 填方来源:沟槽挖土 2. 密实度:≥0.93 3. 材料品种、规格:素土	m3	2496.09	34.36	85765.65
9	040204001001	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:240*115*53透水砖 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:100厚C15混凝土		m2	720.8	137.90	99398.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	040202001003	石灰稳定土 [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 拌和 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	[项目特征] 1. 含灰量:10%（重量比） 2. 厚度:300mm	m2	152	47.05	7151.60
11	040203007001	水泥混凝土路面	[项目特征] 1. 材质:混凝土 2. 厚度:250mm	m2	152	154.96	23553.92
12	041001007001	拆除砖石结构 [项目特征] 1. 结构形式:砖砌检查井 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 垃圾外运		m3	60.5	342.30	20709.15
13	040504002001	现浇混凝土井 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	[项目特征] 1. 种类:污水检查井 2. 规格:1100*1100mm 3. 垫层、基础材质及厚度:100厚C15混凝土, 300厚3:7灰土 4. 混凝土强度等级:C30	座	48	4418.84	212104.32
14	040504009001	化粪池 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 垫层铺设 3. 钢筋制作、安装 4. 混凝土浇筑	[项目特征] 1. 材质:钢筋混凝土 2. 型号、规格:容积: 100m³	座	1	108576.89	108576.89
15	040504009002	化粪池 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 垫层铺设 3. 钢筋制作、安装 4. 混凝土浇筑	[项目特征] 1. 材质:钢筋混凝土 2. 型号、规格:容积: 50m³	座	2	53836.05	107672.10

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	040504009003	化粪池 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 垫层铺设 3. 钢筋制作、安装 4. 混凝土浇筑	[项目特征] 1. 材质:钢筋混凝土 2. 型号、规格:容积: 30m³	座	1	43818.56	43818.56
17	040504009004	隔油池 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 垫层铺设 3. 钢筋制作、安装 4. 混凝土浇筑	[项目特征] 1. 材质:钢筋混凝土 2. 型号、规格:容积: 4.5m³	座	1	15131.33	15131.33
		雨水工程					862619.12
18	041001002002	拆除人行道 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	[项目特征] 1. 材质:透水砖 2. 厚度:53mm	m2	1940.3	5.05	9798.52
19	041001003003	拆除基层 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	[项目特征] 1. 材质:细石混凝土 2. 厚度:100mm	m2	1940.3	16.65	32306.00
20	040103005002	废料弃置 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	[项目特征] 1. 废料品种:拆除垃圾 2. 运至垃圾处理厂	m3	410.37	47.42	19459.75
21	040801006001	拆除砖石结构 [工作内容] 1. 拆除 2. 运输	[项目特征] 1. 结构形式:砖砌	m3	84.7	326.02	27613.89
22	040101002002	挖沟槽土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	[项目特征] 1. 土类别:综合土 2. 挖土深度:1120mm	m3	4711.54	4.62	21767.31
23	040103001002	沟槽、基坑回填方 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	[项目特征] 1. 填方来源:沟槽挖土 2. 密实度:≥0.93 3. 材料品种、规格:素土	m3	4092.6	34.36	140621.74

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	040204001002	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:240*115*53透水砖 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:150mm厚3:7灰土, 100mmC15混凝土	1. 块料品种、规格:240*115*53透水砖 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:150mm厚3:7灰土, 100mmC15混凝土	m2	1940.3	137.90	267567.37
25	040504002002	现浇混凝土井 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	[项目特征] 1. 种类:雨水检查井 2. 规格:1000*1000mm 3. 垫层、基础材质及厚度:100厚C15混凝土, 300厚3:7灰土 4. 混凝土强度等级:C30	座	72	4206.72	302883.84
26	040504010001	雨水口	1. 图集做法: 06MS201-8/10 2. 雨水井型号:砖砌偏沟式双算雨水口 3. 规格: 1450*380mm 4. 井深: 平均深度1m 5. 井壁: 240厚M10水泥砂浆砌MU10砖, 墙内1:2水泥砂浆勾缝 6. 垫层: 100厚C15混凝土垫层, 50厚C15混凝土流槽	座	31	1309.70	40600.70
合 计							1638708.45

措施项目清单计价表

工程名称: 给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					122714.99
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	95915.88	95915.88
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	11779.14	11779.14
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	4736.59	4736.59
4	041201002001	二次搬运费		项	1	6170.03	6170.03
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	4113.35	4113.35
二		专业措施					
合 计							122714.99

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水-土建部分

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 给排水-土建部分

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:给排水-安装

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水-安装

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		污水工程					161172.07
1	040501001001	混凝土管	1. 垫层材质及厚度：3:7灰土150厚，C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:D400 II级管 5. 连接形式:承插	m	496	229.34	113752.64
2	040501001002	混凝土管	1. 垫层材质及厚度：3:7灰土150厚，C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:DN300 II级管 5. 连接形式:承插接口详见06MS201-1/25-① 6. 铺设深度:1000mm	m	174	190.24	33101.76
3	040501001003	混凝土管	1. 垫层材质及厚度：3:7灰土150厚，C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:DN200 II级管 5. 连接形式:承插接口详见06MS201-1/25-① 6. 铺设深度:1000mm	m	107	133.81	14317.67
		雨水工程					468430.99

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 给排水-安装

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040501001004	混凝土管	1. 垫层材质及厚度:3:7灰土150厚, C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:D400 II级管 5. 连接形式:承插	m	716	273. 59	195890. 44
5	040501001005	混凝土管	1. 垫层材质及厚度:3:7灰土150厚, C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:DN300 II级管 5. 连接形式:承插接口详见06MS201-1/25-① 6. 铺设深度:1000mm	m	1037	189. 44	196449. 28
6	040501001006	混凝土管	1. 垫层材质及厚度:3:7灰土150厚, C20混凝土100厚 2. 基础材质、形式及厚度:120° 混凝土基础 3. 混凝土强度等级:C30 4. 管道规格、等级:DN200 II级管 5. 连接形式:承插接口详见06MS201-1/25-① 6. 铺设深度:1000mm	m	523	145. 49	76091. 27
合 计							629603. 06

措施项目清单计价表

工程名称: 给排水-安装

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 给排水-安装

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 给排水-安装

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:室外道路

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外道路

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土 2. 厚度:250mm	m2	2834	41.61	117922.74
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:250mm	m2	2834	162.36	460128.24
3	040204001002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:240*115透水砖 2. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:100厚C15混凝土	m2	232	95.80	22225.60
4	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:花岗岩 2. 垫层材料品种、厚度:150厚C15海绵体	m	113	107.91	12193.83
合 计							612470.41

其他项目清单计价表

工程名称: 室外道路

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：室外道路

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]